

Městský úřad Březnice
Stavební úřad

Náměstí 11, 262 72 Březnice

Spis: 4727/2023/SÚ
Číslo jednací: 4886/2023/MUBREZ/SÚ/LDus
Vyřizuje: Duspivová
Telefon: 318 403 172
E-mail: stavebni@breznice.cz

Březnice dne 11.10.2023

Vážený pane _____

Městský úřad Březnice, stavební úřad, obdržel dne 02. 10. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též „InfZ“) ze dne 29. 09. 2023, na základě které žádáte o poskytnutí informací týkajících se

- 1) Reklamní stavby umístěné na pozemku p.č. 1518/6 k.ú. Březnice, kdy tuto specifikujete fotografií a GPS souřadnicemi,
- 2) Reklamní stavby umístěné na pozemku p.č. 1139/1 k.ú. Březnice, kdy tuto specifikujete fotografií a GPS souřadnicemi,

, kdy k předmětným (vámi takto specifikovaným) stavbám žádáte informaci:

- 1) Který den bylo vydáno povolení pro stavbu / reklamní zařízení?
- 2) Který den toto povolení vyprší?


K Vaší žádosti správní orgán poskytuje ve smyslu InfZ následující informace:

Nadepsaný správní orgán, jakožto povinný subjekt ve smyslu InfZ Vám sděluje, že na předmětných pozemcích neneviduje stavby, ke kterým by byl vydán veřejnoprávní akt týkající se povolení/souhlasu k jejich výstavbě.

Tímto má správní orgán za to, že v plném rozsahu vyhověl Vaší žádosti.

Nad rámec této odpovědi pak správní orgán uvádí, že prověří Váš podnět k zahájení řízení ve věci odstranění staveb, kdy dle výsledku daného prověření zahájí/nezahájí dané řízení, o čemž budete informován.

S pozdravem


Bc. Lucie Duspivová
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží: